96 

815,00 

2 

Cilindros (3 a 4 M³) 

Obs: Os cilindros devem possuir volumes devido 
ao espaço disponivel para serem instalados nos 
monitores de óxido nítrico 

UND 

6 

COMODATO 

Valor Estimado Total Do Processo: R$ 78.240,00  (setenta e oito mil duzentos e 
quarenta reais) 

Observações: A Contratada deverá fornecer, em caráter de comodato, 06 cilindros 
(3 a 4 M³). Sendo de inteira responsabilidade da Contratada a manutenção, 
substituição e assistência técnica dos equipamentos (que deverá ser realizada em 
até 24 horas, no caso de defeito).